(D. W.)

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy.—Podaje do wiadomości powszechnej, że w bieżącym tygodniu z powodu przypadającego święta Nowego roku v. s., targ na bydło i konie, zamiast w Piątek dnia 1 (13) Stycznia 1865, odbędzie się w dniu poprzedzającym, to jest we Czwartek dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1864/5 r.—P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu Jenerał-Major, *Witkowski*.—Naczelnik Kancelarji, *Luczeński*.

Kancelarja Najwyższej Izby Obrachunkowej.—Ponieważ na żądanie P. Gustawa Kleyna, b. Kancelisty w Najwyższej Izbie Obrachunkowej, wydaną mu została pod dniem 25 Listopada (7 Grudnia) 1864 r., Ner 8,276, w miejsce zaginionego oryginału, kopia attestatu o służbie jego, przeto niniejszem ostrzegam, ażeby wynależć się mogący rzeczony oryginał, jako niemający żadnego znaczenia, był jej zwrócony. — Dyrektor Kancelarji, Radca Stanu *Lawrynowicz*.

m., to jest w Środę i w Piątek od godziny 4ej do 8ej wieczorem; we Czwartek, od godziny 12 do 8ej wieczorem; zaś w Sobotę od godz: 12 do 7ej wieczorem. Próba jeneralna odbędzie się w d. 12 b. m. o godz: 4ej po połud.; na którą bilety sprzedawane będą, po takieżej cenie jak na sam koncert. Bliższe szczegóły afisze doniosą.—Warszawa, dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1864/5 r.—Za Prezesa Administracji Ogólnej, *Fiszler*.—Członek, Sekretarz Towarzystwa, K. *Dąbrowski*.

W dniu dzisiejszym, jako w drugą bolesną rocznicę śmierci Małgorzaty *Taszyńskiej*, Obywatelki m. Warszawy, odprawioną została Wotywa żałobna w Kościele Śgo JANA, za spokój jej duszy. (375.)